В Могилевский горисполком

__________________________________

                                                         _________________________________

                                     (Ф.И.О.)
__________________________________

                                        (адрес)
__________________________________

                               (номер телефона)
Заявление

Прошу принять решение о признании жилого помещения не соответствующим установленным для проживания санитарным и техническим требованиям расположенного по адресу:_________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата _______________ 2019 г.

                 Подпись_____________

Заявление принял ____________________________
В Могилевский горисполком

Иванова Ивана Ивановича              .

            (Ф.И.О.)

                                              _______________________________

г.Могилев, ул.Королева, д.23, кв. 9           .

             (адрес )

26-23-25, 8029-611-23-25                .

             (номер телефона)

Заявление

Прошу принять решение о признании жилого помещения не соответствующим установленным для проживания санитарным и техническим требованиям расположенного по адресу:_ ул. Королева, д.2, кв.1__________________________________________________________________________________[image: image1.jpg]

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата  8 ноября    2019 г.                              Подпись_________________

                                                                                       И.И.  Иванов

Заявление принял______________________

Документы и (или) сведения, представляемые гражданином для осуществления административной процедуры:
1. Технический паспорт от _________________ №___________________

2. Документ, подтверждающий право собственности на жилое помещение или право владения и пользования жилым помещением:

____________________________________________________________________________________________________________________________

от __________________________ г.,  №____________________________

                                             Подпись заявителя_______________________